RESTAURANTE
EUROSTARS MADRID FORO

HOTEL EUROSTARS
MADRID FORO
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JAMON IBERICO DE BELLOTA
TABLA DE QUESOS ARTESANOS
CARPACCIO DE PULPO
SALMOREJO DE FRUTOS ROJOS

TERRINA DE FOIE MI-CUIT

VIERAS TORO A LA BRASA

CROQUETAS DE CHISTORRA DE ARBIZU Y QUESO IDIAZABAL

PISTO MANCHEGO DE VERDURITAS CON HUEVO A BAJA
TEMPERATURA

SAQUITOS DE RABO DE TORO

ENSALADA CESAR DE POLLO MARINADO

TIMBAL DE ESCALIVADA CON LAMINAS DE VENTRESCA DE ATUN

Y MICROMEZCLUM
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24,00 €

16,00 €
18,00 €
10,00 €

24,00 €

22,00 €

10,00 €
14,00 €

16,00 €

12,00 €

14,00 €

TOMATE RAF ALINADO CON TAPONADE DE OLIVAS Y LECHUGUITAS 10,00 €

ENSALADA DEL CHEF (ELIJA SU PROPIOS INGREDIENTES)

HAMBURGUESA DE PRESA IBERICA

HAMBURGUESA DE TERNERA ANGUS

10,00 €

18,00 €

16,00 €

TACOS COCHINITA PIBIL

PITA DE CORDERO CONFITADO
PIZZA CRUJIENTE DE BOLETUS
SANDWICH MIXTO DOBLE

SANDWICH CLUB EUROSTARS

TATAKI DE ATUN ROJO

TARTAR DE SALMON MARINADO AL ENELDO

LOMO DE RODABALLO

SOLOMILLO DE CEBON

CIVET DE CIERVO CON HONGOS Y VERDURITAS AL DENTE

CARRILLERAS DE IBERICO CONFITADAS

ENTRECOT MADURADO

BROWNIE DE CHOCOLATE, QUESO MASCARPONE Y NARANJA CON

HELADO DE VIOLETAS
ESPUMA DE TIRAMISU

TORRIJA DE BRIOCHE CARAMELIZADA
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EUROSTARS
E HOTELS

22,00 €

15,00 €
12,00 €
800¢€
10,00 €

24,00 €

20,00 €

24,00 €

24,00 €

18,00 €
19,00 €

18,00 €

7,00 €

6,00 €
800¢€
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CONTACTO

RESTAURANTE EUROSTARS MADRID FORO
Eurostars Madrid Foro
Ronda de Europa, 1, 28760 Tres Cantos, Madrid
reservas@eurostarsmadridforo.com
Teléfono: +34 91 805 47 20

Www.eurostarshotels.com




