



ENTRANTES FRIOS		SNAKS	
JAMÓN IBÉRICO DE BELLOTA con pan de cristal, grissinis y tumaca	24,00 €	TACOS COCHINITA PIBIL con guacamole y pico de gallo	22,00 €
TABLA DE QUESOS ARTESANOS con galletitas saladas y frutos secos	16,00 €	PITA DE CORDERO CONFITADO con lechuguitas y salsa agria	15,00 €
CARPACCIO DE PULPO con dados de patata confitada, rúcula y ajada suave	18,00 €	PIZZA CRUJIENTE DE BOLETUS con aceite de trufa y rúcula	12,00 €
SALMOREJO DE FRUTOS ROJOS con caviar de aceite de oliva	10,00 €	SANDWICH MIXTO DOBLE con pesto y patatas paja	8,00€
TERRINA DE FOIE MI-CUIT con confitura de albaricoques y tostas de pan	24,00 €	SANDWICH CLUB EUROSTARS con patatas fritas	10,00 €
ENTRANTES CALIENTES		PESCADO	
VIERAS TORO A LA BRASA con espuma de patata trufada	22,00 €	TATAKI DE ATÚN ROJO con sésamo, mayonesa de wasabi y brotes	24,00 €
CROQUETAS DE CHISTORRA DE ARBIZU Y QUESO IDIAZÁBAL	10,00 €	TARTAR DE SALMON MARINADO AL ENELDO con guacamole y huevas de trucha	20,00 €
PISTO MANCHEGO DE VERDURITAS CON HUEVO A BAJA TEMPERATURA	14,00 €	LOMO DE RODABALLO con bilbaína de chipirón, lima y papa arrugá con mojo	24,00 €
SAQUITOS DE RABO DE TORO con cebolla caramelizada y salsa española	16,00 €	CARNES	
ENSALADAS		SOLOMILLO DE CEBÓN con torta del casar gratinada y patata cremosa a la albahaca	24,00 €
ENSALADA CÉSAR DE POLLO MARINADO con lascas de parmesano en su tulipa crujiente	12,00 €	CIVET DE CIERVO CON HONGOS Y VERDURITAS AL DENTE	18,00 €
TIMBAL DE ESCALIVADA CON LÁMINAS DE VENTRESCA DE ATÚN Y MICROMEZCLUM	14,00 €	CARRILLERAS DE IBÉRICO CONFITADAS con salsa de Pedro Ximénez y puré de jabugo	19,00 €
TOMATE RAF ALIÑADO CON TAPONADE DE OLIVAS Y LECHUGUITA:	s 10,00 €	ENTRECOT MADURADO con Mini Verduritas a la Plancha	18,00 €
ENSALADA DEL CHEF (ELIJA SU PROPIOS INGREDIENTES)	10,00 €	POSTRES	
SNAKS		BROWNIE DE CHOCOLATE, QUESO MASCARPONE Y NARANJA CON HELADO DE VIOLETAS	7,00 €
HAMBURGUESA DE PRESA IBERICA con queso de cabra y cebolla crujiento	18,00 €	ESPUMA DE TIRAMISÚ con helado de café y bizcocho borracho	6,00 €
HAMBURGUESA DE TERNERA ANGUS con queso cheddar y cebolla caramelizada	16,00 €	TORRIJA DE BRIOCHE CARAMELIZADA con helado de leche merengada	8,00 €

## CONTACTO

RESTAURANTE EUROSTARS MADRID FORO Eurostars Madrid Foro Ronda de Europa, 1, 28760 Tres Cantos, Madrid reservas@eurostarsmadridforo.com Teléfono: +34 91 805 47 20

www.eurostarshotels.com